窓口用封筒の作成及び無償提供に関する協定書（案）
　岡山市（以下「甲」という。）と　　　　　　　　　（以下「乙」という。）とは、甲が使用する窓口用封筒（以下「窓口封筒」という。）の作成及び無償提供に関し、次のとおり協定を締結する。
　（総則）

第１条　乙は、窓口封筒に広告を掲載しようとする者（以下「広告主」という。）を募り、窓口封筒を作成し、甲に無償提供するものとする。
　（広告主の募集）
第２条　乙は、広告主を募るにあたり、甲が広告の斡旋及び媒介をするような誤解を招くことがないように執り行う。

　（窓口封筒の作成等）
第３条　乙は、窓口封筒を作成及び無償提供するにあたり、「岡山市広告掲載要綱」及び「岡山市広告掲載基準」並びに「岡山市広告入り物品等の寄附の取扱いに関する要綱」を遵守しなければならない。
　（広告の内容等の審査）
第４条　乙は、窓口封筒の作成にあたり、広告主及び広告内容について、事前に甲に報告し、甲の承諾を受けなければならない。
　２　乙は、前項に定める審査を受けるため、掲載する広告等のデザインなど必要な資料を甲の指定する日までに、甲に提出するものとする。

　（窓口封筒の使用に関する責任）
第５条　乙は、窓口封筒の使用に際し、何らかの問題又は第三者からの苦情等が生じた場合には、全ての責任を負うものとし、速やかに問題解決のために対応するものとする。

　（使用の中止）
第６条　甲は、窓口封筒の使用途上、その使用に不適当な事情が生じた場合は、窓口封筒の使用の全部又は一部を中止することができる。
　２　前項の規定により窓口封筒の使用が中止され、広告主に損害が生じても、甲は一切その責任を負わないものとする。

　（解除権）
第７条　甲又は乙は、解除希望日の３カ月前までに相手方に書面で通知することにより、この協定を解除することができる。
　（補則）
第８条　本協定に関して疑義が生じた場合又は本協定に定めのない事項については、必要に応じて甲乙協議の上、解決を図るものとする。
　本協定の締結を証するため本書２通を作成し、甲乙記名押印の上、各自１通を保有する。
令和６年　　月　　日

甲　　岡山県岡山市北区大供一丁目１番１号
岡　山　市
岡山市長　　大　森　雅　夫
乙